

PEIPSI RANNIK JA VANAUSULISED

Reisikirjeldus

Mustvee - Kallaste - Kolkja vanausuliste muuseum - Peipsi-äärsed külad - Alatskivi loss
Väljasõit kooli juurest või mõnet muust Teile sobivast kohast Tallinnas kell 8.00. Sõidame Peipsi äärde. Läbime ainulaadseid ridakülasid, kus läbi aegade on kasvatatud sibulat ja kurki ning inimesed elavad teistsuguse rütmi järgi. VENE VANAUSULISTE MUUSEUM Kolkjas on loodud 1999.aastal. Muuseumi eksponaate korjati terve küla pealt kokku. Ekspositsioon annab ülevaate Peipsi järve ääres üle 350.aasta elavate vene vanausuliste elulaadist. Muuseumis saab näha raamatuid, kultusesemeid. Muuseumi eri paigad on sisustatud kohalikele vanausulistele omases stiilis. Aukohal nurgas on ikoon lampaadiga, söögilaua traditsiooniline samovar. Eksponeeritud on mustristikitud laudlinad ja linikud - kohalike meistrite käsitöö, tarbeesemed, tööriistad. Näha saab ka vanausuliste traditsioonilist rõivastust - pidulikke ja argipäevarõivaid, ristimis- ja matuserõivastust.

Lõunasöögi võimalus.

Tartumaa kõige esinduslikum mõisahoone - Alatskivi loss on aga ilmekaks näiteks, kuidas vastukaaluks talupoegadele elasid kunagi selle maa mõisnikud. Loss on Alatskivi mõisa uusgooti stiilis peahoone, ehitatud mõisnik Arved von Nolckeni projekti järgi 1880-1885. Lossi interjöörid on ajaloolistes kordusstiilides: pildigalerii uusrenessanss ja saal uusklassitsistlikus stiilis. Kõrvalruumide algne sisekujundus ei ole säilinud. Loss on säilinud keskmiselt hästi ning kuulub kohalikule omavalitsusele, mis seda aktiivselt restaureerib. Tallinnasse tagasi jõuame õhtul kella kaheksa paiku.

Hind sisaldab

- Bussisõitu
- Giid-reisisaatja teenust
- Alatskivi lossi ja Vanausuliste muuseumi piletid koos kohaliku giidiga

Lisatasu eest

- Lõunasöök Kolkja kala- ja sibularestoranis või Kivi kõrtsis Alatskivil (hind 5-8 € vastavalt valitud menüüle)

Hinnad

	Rühma suurus	30	40
Hind õpilase kohta		60€	50€

Tasuta õpetajaid

3

4

[gravityform id=7 title=false description=false ajax=true tabindex=49]